Македонски јазик
Писмена вежба 
Во тетратката по македонски јазик напиши состав ( десетина реченици) со
наслов „Мојот град“
 (Опис на градот ; по што е препознатилив:
опис на неговите природни убавини, неговата околина,  зошто го
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